Муниципальное образование «Котлас»
Собрание депутатов четвертого созыва

Восьмая (внеочередная) сессия

                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «27»   июля   2009 года                                                             № 80

О возобновлении отпуска молочных
продуктов детям до 3-х лет в МО «Котлас»

                     В связи с прекращением работы молочной кухни и сохранения
необходимости обеспечения детей в возрасте до 3-х лет молочными продуктами,
Собрание депутатов МО «Котлас» постановляет:

 1. Поручить администрации МО «Котлас» разработать мероприятия по
возобновлению обеспечения детей до 3-х лет молочными продуктами в соответствии с
Инструкцией по приготовлению детских молочных продуктов на молочных кухнях
системы здравоохранения, утвержденной Начальником Главного управления лечебно-
профилактической помощи детям и матерям Минздрава СССР от 08.12.1988 года. Срок
сентябрь 2009 года.
 2. Направить постановление Главе МО «Котлас» для опубликования.

Председатель Собрания
депутатов МО «Котлас»                                                                                      А.Ю. Степанов